



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Modern Arap Romanı I	TİB5002		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Temel İslam Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)				
Amaç	Modern Arap romanının siyasetle olan ilişkisi, I. Dünya Savaşı sonrası mandater rejimlerin yerini alan Arap ülkelerinin kurulmasıyla zirveye çıkmıştır. Bu dönemde yazılan Arap romanında romantizmden ziyade gerçekçiliğin izleri belirgin bir şekilde görülmektedir. Yaşanan siyasi olaylar, düşünce çatışmaları Arap romanında yerini almıştır. Bu derste öğrencinin Modern Arap roman yazarlarını genel anlamda tanınması ve roman okuma kabiliyetinin geliştirilmesi amaçlanmıştır.				
Ders İçeriği	Modern Arap romanının ilk nüvelerini teşkil eden Muhammed Hüseyin Heykel'in ilk roman denemelerinden başlayarak Necip Mahfuz'un romanlarına kadar geçen sürede kaleme alınan roman türü eserler incelenir. Bu dönem Arap romanı açısından kuruluş ve olgunlaşma öncesi dönem kabul edildiği için Batı romanından hangi açılardan etkilendiği üzerine durulur. Makame tarzı Klasik Arap nesrinin özelliklerinin bu dönem romanlarında ne kadar etkisini sürdürdüğü ele alınır.				
Ders Kaynakları	Rahmi Er, Modern Mısır Romanı				

Hafta	Konu
1	Arap Romanı Ortaya Çıkışı: İlk Girişimler
2	Mısır'da Roman
3	Arabistan'da Roman
4	Cezayir'de Roman
5	Irak'ta Roman
6	Fas'ta Roman
7	Filistin'de Roman
8	Suriye'de Roman
9	Ürdün'de Roman
10	Abdurrahman Munif ve Romancılığı
11	Necip Mahfuz ve Romancılığı
12	Taha Hüseyin ve Romancılığı
13	Arap romanının özgünlüğü meselesi
14	Arap romanına son bir genel bakış

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	5	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, Dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler	Seminer	8	10
Ödev 1		5	1
Ödev 2		5	1
Ders İş Yükü:		188	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		7,37	

Program Çıktıları	
1	Temel İslam bilimleri alanındaki temel kaynakları, gerçekleştireceği bilimsel araştırmalarda kullanabilecek düzeyde tanıır.
2	Araştırma yapma ve kaynakları uygun şekilde kullanma becerisine sahip olur.
3	Araştırma yapabilecek yeterli bilgi birikimini edinir ve alanla ilgili temel bilgilere sahip olur.
4	Bilgi kaynaklarından elde ettiği bilgileri, bilimsel kriterler çerçevesinde değerlendirir.
5	Alanla ilgili meseleleri tanıır, söz konusu meseleler üzerinde bilimsel düşünme becerisi kazanır.
6	Alanla ilgili kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir batı diline sahip olur.
7	Bilimsel araştırma etiğine sahip olur.
8	Alanla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
9	Alanında edindiği bilgileri, farklı alanlardan gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler üretir.
10	Alanla ilgili edindiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanma becerisine sahip olur.
11	Alanıyla ilgili etkinliklere katılır ve katkıda bulunur.
12	Uzmanlık bilgi ve becerilerini, disiplinler arası çalışmalarda kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Arap romanı okumaları yaparak güncel Arap diline hakim olur.	2	-	2	-	-	3	-	5	3	5	-	5
Arap roman yazarlarını tanıır.	1	-	2	-	-	3	-	5	3	5	-	3
Basın ve medya diline aşinalık kazanır.	1	-	2	-	-	3	-	5	3	5	-	3